

# **ApS Komplementarselskabet Kolding Storbutikker**

**c/o Difko Administration A/S, Merkurvej 1 K, 7., 7400 Herning**

**CVR-nr. 26 33 32 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2020.

---

Morten Bay  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ApS Komplementarselskabet Kolding Storbutikker c/o Difko Administration A/S Merkurvej 1 K, 7. 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 33 32 29
	Stiftet: 5. november 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Hoen Hans Albert Frandsen Lene Baagøe Clausen
<b>Direktion</b>	Lene Baagøe Clausen
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være ansvarlig deltager i K/S Kolding Storbutikker.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.767 kr. mod 25.664 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Andre finansielle indtægter	43.161	39.160
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-48</u>	<u>-30</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.863</b>	<b>32.880</b>
Skat af årets resultat	<u>-8.096</u>	<u>-7.216</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>28.767</b>	<b>25.664</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>28.767</u>	<u>25.664</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.767</b>	<b>25.664</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	317.127	289.979
Tilgodehavender i alt	<u>317.127</u>	<u>289.979</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>317.127</u></b>	<b><u>289.979</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>317.127</u></b>	<b><u>289.979</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	185.780	157.013
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>310.780</u></b>	<b><u>282.013</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	96	1.716
Anden gæld	6.251	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.347</u>	<u>7.966</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.347</u></b>	<b><u>7.966</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>317.127</u></b>	<b><u>289.979</u></b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	131.349	256.349
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.664	25.664
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	157.013	282.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.767	28.767
	<b>125.000</b>	<b>185.780</b>	<b>310.780</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>48</u>	<u>30</u>
	<u><b>48</b></u>	<u><b>30</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	157.013	131.349
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.767</u>	<u>25.664</u>
	<u><b>185.780</b></u>	<u><b>157.013</b></u>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er komplementar i K/S Kolding Storbutikker hvorfor selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser.		
Pr. 31. december 2019 har K/S Kolding Storbutikker aktiver og forpligtelser, som følger:		
Totale aktiver (heraf investeringsejendom 45.800.000 kr.)		46.563.244
Totale forpligtelser		24.995.616
Egenkapital i K/S Kolding Storbutikker		21.567.628